
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 
 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                               e-mail: difa@jamu.cz  
 
 

 
 Zápis  

z jednání rozšířeného kolegia děkana konaného dne 28. 04. 2008 
 

1. Chod fakulty,  studijní záležitosti: 
 

 V souvislosti se situací vyvolanou internetovou diskusí (www.volby-dekana.blog.cz) bylo 
svoláno dnešní mimořádné rozšířené kolegium, které nadcházející volbu děkana DIFA 
projednalo. Mezi pozvanými byli i členové Akademického senátu DIFA (včetně zástupců 
studentů). Kolegium konstatovalo, že dosavadní průběh přípravy voleb (nominace, 
kandidatury, ...) probíhá zcela demokraticky a v souladu se všemi platnými právními 
předpisy ČR a všech norem JAMU i DIFA.  

 Zítra, tzn. v úterý 29/4, se uskuteční setkání členů akademické obce (od 12.00 hod. v 
učebně č. 104), na kterém budou představeny koncepce obou uchazečů, kteří přijali 
kandidaturu. Následovat bude diskuse a poté proběhne jednání AS DIFA JAMU, na 
kterém bude volen budoucí děkan fakulty. 

 Tajemník připomněl pravidla podle kterých se mají zachovat zaměstnanci, kteří mají 
zájem dostávat příplatek k penzijnímu připojištění od zaměstnavatele. Podrobnější popis 
jednotlivých postupů je k dispozici na úřední desce fakulty, na sekretariátě děkanátu a 
webových stránkách školy společně s časovým harmonogramem konzutací jednotlivých 
peněžních ústavů, které nabídly své služby a jejichž zástupce bude přítomen přímo v 
prostorách fakulty. 

 Kolegium projednalo přípravu Studijních plánů na akademický rok 2008/2009. Do 30. 4. 
2008 je třeba odevzdat tabulky s návrhem studijního plánu děkanovi DIFA ke konzultaci, 
poslední možnost odevzdání studijních plánů je 5. - 7. 5. 2008. 

 Kolegium potvrdilo uzavření budovy v době od 22.00 hod. ve středu 30/4 až do 06.00 hod. 
v pondělí 5/5 v souvislosti se státním svátkem (1/5) a stanoveným děkanským volnem 
(2/5). 

 

 

zapsala: MgA. L. Abou   verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 


